



Vaiheikkaasta vuodesta juhlavuoteen

Vuosi 2022 oli haastava koko yhteiskunnalle. Jätehuoltoon vaikuttivat koronapandemia, logistiikka-alan kuljettajapula sekä Ukrainan sota. Talvikelitkin olivat lumisimmat ja liukkaimmat muutamaan vuoteen. Näiden haasteiden parissa jatkamme työtä edelleen, mutta toivottavasti uusi vuosi tuo myös helpotusta.

Kiertokapula suuntaa positiivisin mielin tulevaan, sillä käynnistymässä on 30. toimintavuotemme. Jäte on muuttunut yhä selvemmin hyödynnettäväksi raaka-aineeksi ja monet tahot haluavat tehdä yhdessä töitä puhtaamman ympäristön eteen. Olemassa olevia luonnonvaroja osataan arvostaa paremmin. Uusi jätelakikin ohjaa käyttäytymistämme siihen suuntaan, ja nämä lakimuutokset tulevat nyt näkyviin jätehuollossa.

Jätelainsäädännön muutokset vaikuttavat myös yritysten jätehuoltoon
Jäteasetuksessa ja kunnallisissa jätehuoltomääräyksissä on erilliskeräysvelvoitteet, jotka koskevat myös yrityksiä. Velvoitteet koskevat taajamissa ja niiden reuna-alueilla sijaitsevia kiinteistöjä tai asema- tai yleiskaavoitetulla palvelu-, matkailu- tai työpaikka-alueella sijaitsevia kiinteistöjä. Kartta on nähtävillä Kiertokapulan verkkosivuilla osoitteessa www.kiertokapula.fi/kiinteiston-jatehuolto/kartta-hyotyjatteiden-erilliskeraysalueista/

Jätejakeelle on järjestettävä erilliskeräys, jos kyseistä jätejätettä syntyy alla olevassa taulukossa ilmoitettu vähimmäismäärä.

Jätejake	Erilliskerättävä, jos
Biojäte	kiinteistöllä on ruoanvalmistusta tai ruokala tai biojätettä syntyy muuten merkittäviä määriä (vähintään 10 kg viikossa)
Kartonkipakkausjäte	kyseistä jätettä kertyy vähintään 5 kg viikossa
Pienmetalli ja metallipakkausjäte	kyseistä jätettä kertyy vähintään 2 kg viikossa
Muovipakkausjäte	kyseistä jätettä kertyy vähintään 5 kg viikossa
Lasipakkausjäte	kyseistä jätettä kertyy vähintään 2 kg viikossa
Pahvipakkausjäte	kyseistä jätettä kertyy vähintään 20 kg viikossa
Puujäte	kyseistä jätettä kertyy vähintään 10 kg viikossa

Astiatyhjennyshinnat 2023

Kiertokapulan tsv-asiakkaiden tyhjennyshinnat ovat jätehuoltoviranomaisen hyväksymässä jätehuoltotaksassa. Alla olevassa taulukossa ovat yleisimmät seka- ja kuivajäteastioiden tyhjennyshinnat. Koko jätetaksa on nähtävillä Kolmenkierron sivuilla www.kolmenkierto.fi.

Astiakoko enintään	140 l	240 l	370 l	660 l	770 l	lisäjäte 200 l
Hinta / tyhjennys alv. 0%	7,31 €	8,92 €	10,79 €	15,54 €	17,29 €	8,79 €

Suositaan paperitonta viestintää ja e-laskuja

Siirrymme vuonna 2023 pääosin sähköiseen tiedottamiseen. Nyt onkin todella tärkeää päivittää omat tiedot asiakasrekisteriimme. Tiedot voi päivittää verkkosivuillamme osoitteessa asiakasnetti.kiertokapula.fi/ tai olemalla yhteydessä asiakaspalveluumme.

Paperilaskusta veloitetaan ensi vuonna kahden (2) euron laskutuslisä. Vuoden ensimmäinen lasku on kuitenkin veloitukseton, kuten myös uusien asiakkuuksien ensimmäinen lasku. Kannustamme siis siirtymään e-laskuun. Sen voit kätevästi tilata omasta verkkop.

Lisätietoja aiheista löydät osoitteesta www.kiertokapula.fi

Ota meihin yhteyttä:

Asiakaspalvelu palvelee jäteastioiden tyhjennykseen, jäteastioihin, vuokralavoihin ja noutopalveluun liittyvissä asioissa.

- puhelin 075 753 0010 (arkisin kello 8-18)
- sähköposti: asiakaspalvelu@kiertokapula.fi
- sähköinen asiakaspalvelu [Asiakasnetti asiakasnetti.kiertokapula.fi/](http://Asiakasnetti.asiakasnetti.kiertokapula.fi/)

Neuvontapalvelu opastaa lajittelussa ja antaa tietoa eri vastaanottopaikoista ja -hinnoista. Neuvonnasta voit tilata jäteastiatarroja, jätekatostauluja sekä muita materiaaleja.

- puhelin 075 753 0011 (arkisin kello 8-15)
- sähköposti: neuvonta@kiertokapula.fi
- chat-palvelu verkkosivuillamme www.kiertokapula.fi

